
 

 

26.TP - TŘÍDA MA 

17. – 21.3.2025 
Organizační záležitosti: 
ŠKOLA V PŘÍRODĚ – DOPLNĚNÍ INFORMACÍ 

 Na školu v přírodě se nám v případě velmi naléhavé situace můžete dovolat 
na dočasné telefonní číslo 733 390 310. 

 Před odjezdem na školu v přírodě prosím zkontrolujte, jestli děti nemají vši. 
Děkujeme. 

 Pokud vaše dítě užívá nějaké vitamíny nebo doplňky stravy, zvažte prosím, zda je 
nutné, aby si je bralo s sebou kvůli komplikacím spojeným s vydáváním (dítě je 
nesmí mít u sebe). Pokud je to opravdu nezbytné, tak platí stejná pravidla jako pro 
medikaci: odevzdat zdravotníkovi s přesným popisem dávkování při odjezdu a 
předem informovat mailem třídní učitelku. 
 

Třeťačky si napíší test z ČJ na slovní druhy. 
Druháci si napíší diktát a test z ČJ na párové souhlásky. 
Připomínám nutnost každodenního hlasitého čtení s dohledem u prváků i druháků. Je velmi 
znát, které děti čtení pravidelně trénují. 
Ve čtvrtek 20.3. proběhne pro 3.ročníky preventivní program Oline ZOO (viz podepsaný souhlas 
s účastí dítěte). 
V pátek 21. 3. proběhne akce ŽP Ponožková výzva. Cílem výzvy je šířit povědomí o lidech s 
Downovým syndromem. Stačí, když si děti oblečou každou ponožku jinou.  
 
Děti dostaly katalogy knih z nakladatelství Fragment a Albatros. Objednávkový systém je stále 
stejný. 
 
Sdělení ŠD: 
V pátek 21. 3. od 14: 00 do 15:00 hod. bude celá školní družina vynášet Morenu do řeky Moravy.  
 
Mějte hezké dny, Oldřiška 
 
Anglický jazyk: 
MA1: Komiks Toys 1. 
MA2: Opakování učiva z min. hodiny. 
MA3: Lekce 4, téma oblečení. 

 Domácí úkoly: 
 
 
 
 
 
 

Prostor pro další sdělení: 
 
 
 

Podpis rodičů: 
 



 

 

 


